[image: image1.emf]
ЯРКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
31 декабря    2013 года

№  33

с. Яркино
О внесении изменений в решение Совета депутатов от   29 декабря 2012года г. № 32 «О бюджете  Яркинского сельсовета на 2013 год»
         В соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  Яркинского сельсовета  ст.26 п.9    сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:
         1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Яркинского  сельсовета  от 29 декабря 2012 года  № 32  « О бюджете  Яркинского сельсовета  на  2013 год»    следующие  изменения:
   1.1.  статью  1  изложить в следующей  редакции:
  « 1. Утвердить  бюджет  сельсовета  на  2013 год  по  доходам  в сумме
6 799,542 тыс.  рублей  и расходам  в сумме  6 812,194 тыс.  рублей  60 копеек ».

2. Утвердить  дефицит  местного  бюджета  на 2013 год  в сумме 12 652 рубля  60  копеек.
      3. Утвердить доходы местного бюджета на 2013 год согласно Приложения № 1 к настоящему решению.
      4. Приложения  №4, № 5, №6  к  Решению изложить в новой  редакции, согласно  Приложений  № 2; 3; 4;  к настоящему Решению.
     6. Настоящее Решение вступает в силу  в день, следующего  за  днем его  официального  опубликования в газете  « Яркинский  вестник»

     7. Контроль за исполнением данного  Решения возложить  на  планово- бюджетную комиссию  Яркинского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                       Е.А.Рукосуева